It. zuckermel, oel, daz gehort in den Vron-hof. It. wachz,
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daz gebort auch an den Vronhof, allez daz ist uber ein centen,
sunder tafel wachz uzgenomen; Wi vil dez ist, daz gehort an di
clain wagen under den kramen. It. laquariz mit ganzen secken.

It. pley, cyn, smer, unslicht, chupher, hanf, werk, weinstein,
lamp-wol, leder-pallen, daz gehort als in den Vronhof. It. cali
zenstain, cuppherwasser, auch in den Vron-hof. (Roezlef101)

21. De ungelto civitatis Pragensis.
I. Ungeltum civitatis Pragensis sic debet recipi et dari,

sicut inferius in praesenti libro continetur expressum, et primum
de vino.

Quicunque vinum Revolam aut Bozanicum adduxerit et hoc
propinare voluerit, tenetur et debet de quolibet vase hujusmodidare
unam sexagenam gross. denariorum Pragensium. It. de quolibet
vase australici vini mediam sexag. gross. It. de quolibet vase
vini terrae i fertonem gross. Et quicunque vinum adduxerit quod
cunque ad vendendum et infra xiii dies continuos a die, qua
adduxerit, non vendiderit, tenetur et debet ungeltum dare de
quolibet vase, sicut superius est expressum; si vero ante xiiii
dierum exitum eduxerit, nullum dare tenetur ungeltum. Item
quicunque vinum emerit quodcunque non ad prepinandum sed
ad deducendum, tenetur et debet de qualibet marca dare iiii
parvos denarios Pragenses et venditor similiter. Et quicunque
vinum adduxerit quodcunque et vendiderit, tenetur et debet de
marca qualibet iiii parvos denarios dare; emens vero tale vinum
ad propinandum tenetur et debet dare de quolibet vase vini un
geltum, sicut superius est expressum. Item quicunque unum vas
vel dimidium aut tynam vini cujuscunque pro se emerit ad bi
bendum, nullum tenetur dare ungeltum; si vero plures homines
quicunque unum vas pro se emerint ad bibendum et diviserint
inter se, tenentur et debent de tali vase dare ungeltum, sicut su
perius continetur.

II. Praeterea ungeltum de pannis sic debet recipi atque
dari, scilicet:

Quicunque pannos cujuscunque maneriei adduxerit, cum
tales pannos disligaverit, tenetur et debet de qualibet marca
dare iiii parvos denarios Pragenses; et quicunque tales pannos
emerit, hic emptor tenetur et debet etiam de qualibet marca
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dare iiii parvos denarios. Item quicunque pannos adduxerit et
vendere noluerit vel non poterit, potest infra xiiii dies conti
nuos a die, qua adduxit, eosdem pannos abducere sine solutione
ungelti; si vero hi dies xiiii fuerint elapsi, tenetur et debet sol
vere ungeltum, sicut superius est expressum. Est autem sciendum,
quod quodlibet stamen panni scarleti pro xvi marcis computatur,
de quibus quilibet tantummodo tenetur et debet solvere ungel
tum; et quodlibet stamen panni ïprensis pro v marcis, et quod
libet stamen panni gravis de Dom pro v marcis, et duo stamina
panni levis de Dom pro v marcis, et duo stamina panni de Po
pring pro v marcis tantummodo computantur. Insuper quilibet de
aliis pannis quibuscunque secundum valorem panni tenetur et
debet de qualibet marca dare iiii parvos denar. Prag.